
 

 

 

受託中止のご案内 

 

 

 

 

 

 謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さてこの度、下記検査項目の受託を中止させていただくことになりました

ので、ご案内申し上げます。 

突然の事で、先生方には多大のご迷惑をお掛けすることになりますが、何

卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬 白 

 

 

 

記 
 

 

 

《中 止 項 目》 
 

検査コード 検査項目 中止理由 

〔3195〕 MHPG(3-メトキシ-4-ハイドロキシフェニルエチレングリコール) 受託僅少の為 

 

 

《最終受付日》 平成 28年 9月 30日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 28年 8月 
 


